

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

Evidenční číslo objednatele :
Evidenční číslo zhotovitele : 033/2018

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Nemile
Se sídlem:	Nemile 93, Zábřeh 78901
Tel :	604 550 313
Zastoupen :	Ing. Petr Šimek, starosta obce
IČO :	00635871
DIČ :	CZ00635871

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	EVT Stavby s.r.o.
Se sídlem:	V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
Tel :	+420 461 530 718
Zastoupen :	Josefem Kuncem, jednatelem
IČO :	252 60 766
DIČ :	CZ25260766
Bankovní spojení :	1280223309/0800

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“):

II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26.06.2018. se na základě dohody obou smluvních stran **mění** článek **IV. Doba a místo plnění** v bodě 1 a článek **V. Cena za dílo** v bodě 1. uvedených článků, dále se **doplňuje** ustanovení článku **VIII. Jakost díla** o ujednání obsažené v bodě 3. tohoto článku, a to následovně :

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě **do 31.10.2018.** od předání staveniště zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.

V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

Oprava povrchu místních komunikací v obci Nemile

Původní cena za dílo (v Kč)	celkem
Cena bez DPH	3 777 563,21
DPH	793 288,27
Cena vč. DPH	4 570 851,48

Upravená cena za dílo (v Kč)	celkem
Cena bez DPH	4 516 974,30
DPH	948 564,60
Cena vč. DPH	5 465 538,90

Rekapitulace nákladů je součástí nabídky uchazeče

Objednatel z důvodu § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost, tudíž ve vztahu k předmětu této smlouvy nevystupuje jako plátce DPH. Z tohoto důvodu nelze režim přenesené daňové povinnosti použít a zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad vč. DPH.

VIII.

Jakost díla

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba je stanovena na **36 měsíců**. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla objednatelem Obec Nemile po odstranění vad nebo nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla.

III.

Závěrečná ujednání Dodatku č. 1

1. Všechna ujednání uzavřené Smlouvy o dílo evidenční číslo zhotovitele.033/2018 ze dne 26.06.2018 nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.
3. Dodatek č. 1 je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č. 1 vč. rozdílového rozpočtu

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Nemile, dne

Svitavy, dne 26.09.2018


OBEC NEMILE
Nemile 93, 789 01
IČO:00635871, DIČ:CZ00635871

za objednatele
Ing. Petr Šimek
Starosta obce Nemile


EVT Stavby s. r. o.
Zahrádkách 3, 568 02 SVITAVY
- 4 -

za zhotovitele
Josef Kunc
Jednatel EVT Stavby s.r.o.

CELOPLOŠNÉ ÚPRAVY MK V OBCI NEMILE			
Změnový list č. 1		Datum předložení	20.9.2018
Ev.č. 01/2018	1/ NEM-CPMK	Datum schválení	
Objednatel	Obec Nemile, Nemile č.93, 789 01 Zábřeh		
TDI			
Zhotovitel	EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy		

Změnový list předkládá:	Zhotovitel – EVT Stavby s.r.o.		
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti	
Stavba / objekt / úsek:	Celoplošné úpravy místních komunikací		
Specifikace změny: Navýšení rozsahu prací na jednotlivých úsecích, hrubé terénní úpravy pozemku vedle místního hřiště – viz rozpočet 2018/033			
Zdůvodnění změny: Navýšení rozsahu prací a HTÚ u hřiště			
Finanční dopad změny:		Navýšení / úspora / beze změny	
Cena díla dle SoD:		3 777 563,21 Kč bez DPH	
Rozdílový rozpočet – příloha č.1 ZL č.1		739 411,09 Kč bez DPH	
Cena díla po navýšení změnovým listem č.1		4 516 974,30 Kč bez DPH	
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: Provedení změny bude/nebude mít dopad do celkového HMG stavby.			

Stanovisko TDI:	
Stanovisko projektanta:	
Přílohy:	č.1 – Rozdílový rozpočet

Schvalovací proces:

PODPIS A RAZÍTKO TDI	PODPIS ZÁSTUPCE OBCE
Změnu doporučuji/nedoporučuji schválit:	Změnu doporučuji/nedoporučuji schválit:
.....
	ing. Petr Šimek
Datum:	Datum:
PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE	PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
EVT Stavby s.r.o. V Zahrádkách 3, 568 02 SVITAVY - 4 -	Změnu schvaluji/neschvaluji (xx)  OBEC NEMILE Nemile 93, 789 01 IČO:00635871, DIČ:CZ00635871
Pavel Langer	
Datum:	Datum:

Popis	MJ	Výměra ZD	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem RDS	Cena dle RDS	Rozdílové množství	Celková cena zadání
CELKEM - PROJEKT " Celoplošné úpravy MK Nemile", chybějící položky				3 777 563,21		4 516 974,30		739 411,09
CELKEM - PROJEKT " Celoplošné úpravy MK Nemile"				3 777 563,21		4 445 528,12		667 964,91
Úprava MK 03.c				95 208,03		100 077,07		4 869,04
Zemní práce				95 208,03		100 077,07		4 869,04
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	40,00	97,00	3 880,00	42,00	4 074,00	2,00	194,00
Odstranění nánosu z povrchu živčného nebo betonového	m2	189,12	18,00	3 404,16	189,12	3 404,16	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,05	7,50	45,38	10,84	81,29	4,79	35,91
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	42,36	7,50	317,70	75,87	569,00	33,51	251,29
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,05	83,00	502,15	10,84	899,55	4,79	397,40
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po zhutnění tl.50 mm	m2	189,12	183,00	34 608,96	198,58	36 339,41	9,46	1 730,45
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	378,24	12,00	4 538,88	397,15	4 765,82	18,91	226,94
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se zhutněním z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	189,12	215,00	40 660,80	198,58	42 693,84	9,46	2 033,04
Stýčná spára napojení nového živčného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	10,00	93,00	930,00	10,00	930,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí	kus	1,00	760,00	760,00	1,00	760,00	0,00	0,00
Výšková úprava krycho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	1,00	320,00	320,00	1,00	320,00	0,00	0,00
Výměna mříže uliční vpustí s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	1,00	5 240,00	0,00	0,00
Úprava MK 04.c				1 539 737,99		1 590 756,79		51 018,79
Zemní práce				1 539 737,99		1 590 756,79		51 018,79
Vytrhání obrub s výbour.lože s přemíst.hmot na skl. na vzd.do 3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	65,00	150,00	9 750,00	84,00	12 600,00	19,00	2 850,00
Vytrhání žlabů s výbor.lože, s přemístěním hmot na skl. do vzd.3m nebo s naložením na dopr. prostřed	m	500,00	227,00	113 500,00	500,00	113 500,00	0,00	0,00
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	2 117,62	97,00	205 409,14	2 223,50	215 679,60	105,88	10 270,45
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	63,33	7,50	474,94	67,22	504,15	3,89	29,21
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	443,28	7,50	3 324,56	470,54	3 529,05	27,26	204,49
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	63,33	124,00	7 852,30	67,22	8 335,28	3,90	482,98
Osazení silničního obrub. bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD obrubník	m	65,00	338,00	21 970,00	538,00	181 844,00	473,00	159 874,00
Osazení žlabů bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD žlabů	m	500,00	426,00	213 000,00	60,00	25 560,00	-440,00	-187 440,00
Odstranění nánosu z povrchu živčného nebo betonového	m2	2 117,62	18,00	38 117,16	2 117,62	38 117,16	-0,00	-0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	67,76	7,50	508,20	67,76	508,20	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	474,35	7,50	3 557,63	474,35	3 557,63	-0,00	-0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	67,76	80,00	5 420,80	67,76	5 420,80	-0,00	-0,00
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po zhutnění tl.50 mm	m2	2 117,62	183,50	388 583,27	2 223,50	408 012,43	105,88	19 429,16
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	4 235,24	12,00	50 822,88	4 447,00	53 364,02	211,76	2 541,14
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se zhutněním z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	2 117,62	215,50	456 347,11	2 223,50	479 164,47	105,88	22 817,36
Stýčná spára napojení nového živčného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	20,00	93,00	1 860,00	20,00	1 860,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí	kus	10,00	760,00	7 600,00	27,00	20 520,00	17,00	12 920,00
Výšková úprava krycho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	20,00	320,00	6 400,00	42,00	13 440,00	22,00	7 040,00
Výměna mříže uliční vpustí s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	1,00	5 240,00	0,00	0,00
Úprava MK 05.c				85 346,72		90 398,68		5 051,96
Zemní práce				85 346,72		90 398,68		5 051,96
Vytrhání obrub s výbour.lože s přemíst.hmot na skl. na vzd.do 3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	35,00	227,00	7 945,00	40,00	9 080,00	5,00	1 135,00
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	112,62	97,00	10 924,14	118,25	11 470,35	5,63	546,20
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,50	7,50	26,25	4,00	30,00	0,50	3,75
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	24,50	7,50	183,75	28,00	210,00	3,50	26,25
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,50	124,00	434,00	4,00	496,00	0,50	62,00
Osazení žlabů bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD žlabů	m	35,00	426,00	14 910,00	40,00	17 040,00	5,00	2 130,00
Odstranění nánosu z povrchu živčného nebo betonového	m2	112,62	18,00	2 027,16	112,62	2 027,16	-0,00	-0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,61	7,50	27,08	6,13	45,98	2,52	18,90
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	25,23	7,50	189,23	42,91	321,83	17,68	132,60
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,61	80,00	288,80	6,13	490,40	2,52	201,60
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po zhutnění tl.30 mm	m2	112,62	111,00	12 500,82	130,25	14 457,86	17,63	1 957,04
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	225,24	12,00	2 702,88	248,50	2 982,02	23,26	279,14
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se zhutněním z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	112,62	215,50	24 269,61	130,25	28 069,09	17,63	3 799,48
Stýčná spára napojení nového živčného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	6,00	93,00	558,00	6,00	558,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí	kus	2,00	760,00	1 520,00	2,00	1 520,00	0,00	0,00
Výšková úprava krycho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	5,00	320,00	1 600,00	5,00	1 600,00	0,00	0,00
Výměna mříže uliční vpustí s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	0,00	0,00	-1,00	-5 240,00
Úprava MK 06.c				109 540,03		119 584,83		10 044,80
Zemní práce				109 540,03		119 584,83		10 044,80
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	184,80	97,00	17 925,60	194,04	18 821,88	9,24	896,28
Odstranění nánosu z povrchu živčného nebo betonového	m2	184,80	18,00	3 326,40	184,80	3 326,40	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,91	7,50	44,33	5,91	44,33	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,40	7,50	310,50	41,40	310,50	-0,00	-0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,91	80,00	472,80	5,91	472,80	0,00	0,00
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po zhutnění tl.50 mm	m2	184,80	183,50	33 910,80	194,04	35 606,34	9,24	1 695,54
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	369,60	12,00	4 435,20	388,08	4 656,96	18,48	221,76
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se zhutněním z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	184,80	215,50	39 824,40	194,04	41 815,62	9,24	1 991,22
Stýčná spára napojení nového živčného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	10,00	93,00	930,00	10,00	930,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí	kus	2,00	760,00	1 520,00	2,00	1 520,00	0,00	0,00
Výšková úprava krycho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	5,00	320,00	1 600,00	5,00	1 600,00	0,00	0,00
Výměna mříže uliční vpustí s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	2,00	10 480,00	1,00	5 240,00
Úprava MK 07.c				187 906,75		196 374,59		8 467,83
Zemní práce				187 906,75		196 374,59		8 467,83
Vytrhání žlabů s výbor.lože, s přemístěním hmot na skl. do vzd.3m nebo s naložením na dopr. prostřed	m	40,00	227,00	9 080,00	40,00	9 080,00	0,00	0,00
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	280,44	97,00	27 202,68	294,46	28 562,81	14,02	1 360,13
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,00	7,50	30,00	4,00	30,00	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	28,00	7,50	210,00	28,00	210,00	-0,00	-0,00
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,00	124,00	496,00	4,00	496,00	0,00	0,00
Osazení žlabů bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD žlabů	m	40,00	426,00	17 040,00	40,00	17 040,00	0,00	0,00
Odstranění nánosu z povrchu živčného nebo betonového	m2	280,44	18,00	5 047,92	280,44	5 047,92	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,97	7,50	67,28	10,23	76,73	1,26	9,45
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	62,82	7,50	471,15	71,64	537,30	8,82	66,15

Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,97	80,00	717,60	10,23	818,40	1,26	100,80
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po ztuhnutí tl.50 mm	m2	280,44	183,50	51 460,74	294,46	54 033,78	14,02	2 573,04
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	560,88	12,00	6 730,56	588,92	7 067,09	28,04	336,53
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se ztuhnutím z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	280,44	215,50	60 434,82	294,46	63 456,56	14,02	3 021,74
Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	6,00	93,00	558,00	6,00	558,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,00	760,00	1 520,00	5,00	3 800,00	3,00	2 280,00
Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	5,00	320,00	1 600,00	1,00	320,00	-4,00	-1 280,00
Výměna mříže uliční vpusti s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	1,00	5 240,00	0,00	0,00
Úprava MK 10.c				366 601,20		383 313,20		16 712,00
Zemní práce				366 601,20		383 313,20		16 712,00
Odstr.podklad,krytí s přem. na skl.na vzdál. do 3m s nal. na dopr.prostř.z kam. hr.drc.tl.300-400mm	m	448,00	62,00	27 776,00	448,00	27 776,00	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	340,48	7,50	2 553,60	340,48	2 553,60	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 383,36	7,50	17 875,20	2 383,36	17 875,20	0,00	0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	340,48	80,00	27 238,40	340,48	27 238,40	0,00	0,00
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 350 mm	m2	448,00	207,00	92 736,00	470,40	97 372,80	22,40	4 636,80
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po ztuhnutí tl.50 mm	m2	448,00	183,50	82 208,00	470,40	86 318,40	22,40	4 110,40
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	896,00	12,00	10 752,00	940,80	11 289,60	44,80	537,60
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se ztuhnutím z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	448,00	215,50	96 544,00	470,40	101 371,20	22,40	4 827,20
Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	6,00	93,00	558,00	6,00	558,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,00	760,00	1 520,00	5,00	3 800,00	3,00	2 280,00
Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	5,00	320,00	1 600,00	6,00	1 920,00	1,00	320,00
Výměna mříže uliční vpusti s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	1,00	5 240,00	0,00	0,00
Úprava MK 14.c				992 869,97		1 565 679,55		572 809,58
Zemní práce				992 869,97		1 565 679,55		572 809,58
Vytrhání obrub s výbor.lože s přemíst.hmot na skl. na vzd.do 3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	85,00	150,00	12 750,00	1 110,00	166 500,00	1 025,00	153 750,00
Vytrhání žlabů s výbor.lože, s přemístěním hmot na skl. do vzd.3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	165,00	227,00	37 455,00	165,00	37 455,00	0,00	0,00
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	1 787,10	97,00	173 348,70	1 876,46	182 016,14	89,35	8 667,43
Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 150 mm	m2	34,00	137,00	4 658,00	34,00	4 658,00	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	33,93	7,50	254,48	244,06	1 830,41	210,13	1 575,94
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	237,48	7,50	1 781,10	1 708,39	12 812,89	1 470,91	11 031,79
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,93	124,00	4 207,32	244,06	30 262,82	210,13	26 055,50
Osazení silničního obrub. bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD obrubník	m	85,00	338,00	28 730,00	1 275,00	430 950,00	1 190,00	402 220,00
Osazení žlabů bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD žlabů	m	165,00	426,00	70 290,00	0,00	0,00	-165,00	-70 290,00
Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo betonového	m2	237,48	18,00	4 274,64	237,48	4 274,64	-0,00	-0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,16	7,50	128,70	17,16	128,70	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	120,09	7,50	900,68	120,09	900,68	0,00	0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,16	80,00	1 372,80	17,16	1 372,80	0,00	0,00
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po ztuhnutí tl.30 mm	m2	1 787,10	111,00	198 368,10	1 876,46	208 286,51	89,36	9 918,41
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	3 574,20	12,00	42 890,40	3 752,91	45 034,92	178,71	2 144,52
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se ztuhnutím z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	1 787,10	215,50	385 120,05	1 876,46	404 376,05	89,36	19 256,00
Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	20,00	93,00	1 860,00	1 860,00	1 860,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	10,00	760,00	7 600,00	13,00	9 880,00	3,00	2 280,00
Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	20,00	320,00	6 400,00	23,00	7 360,00	3,00	960,00
Výměna mříže uliční vpusti s dodáním materiálu	kus	2,00	5 240,00	10 480,00	3,00	15 720,00	1,00	5 240,00
Úprava MK 15.c				80 074,82		76 162,17		-3 912,66
Zemní práce				80 074,82		76 162,17		-3 912,66
Vytrhání žlabů s vyb.lože, st.hmot na skl. na vzd.do 3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	31,00	227,00	7 037,00	20,00	4 540,00	-11,00	-2 497,00
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	121,24	97,00	11 760,28	127,30	12 348,29	6,06	588,01
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,10	7,50	23,25	2,00	15,00	-1,10	-8,25
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	21,70	7,50	162,75	14,00	105,00	-7,70	-57,75
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,10	124,00	384,40	2,00	248,00	-1,10	-136,40
Osazení žlabů bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD žlabů	m	31,00	426,00	13 206,00	20,00	8 520,00	-11,00	-4 686,00
Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo betonového	m2	121,24	18,00	2 182,32	121,24	2 182,32	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,88	7,50	29,10	3,88	29,10	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27,16	7,50	203,70	27,16	203,70	0,00	0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,88	80,00	310,40	3,88	310,40	0,00	0,00
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po ztuhnutí tl.30 mm	m2	121,24	111,00	13 457,64	127,30	14 130,52	6,06	672,88
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	242,48	12,00	2 909,76	254,60	3 055,25	12,12	145,49
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se ztuhnutím z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	121,24	215,50	26 127,22	127,30	27 433,58	6,06	1 306,36
Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	6,00	93,00	558,00	6,00	558,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	1,00	760,00	760,00	2,00	1 520,00	1,00	760,00
Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	2,00	320,00	640,00	2,00	640,00	0,00	0,00
Výměna mříže uliční vpusti s dodáním materiálu	kus	1,00	323,00	323,00	1,00	323,00	0,00	0,00
Úprava MK 16.c				61 409,61		64 005,11		2 595,50
Zemní práce				61 409,61		64 005,11		2 595,50
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	116,00	97,00	11 252,00	121,80	11 814,60	5,80	562,60
Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo betonového	m2	116,00	18,00	2 088,00	116,00	2 088,00	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,71	7,50	27,83	3,71	27,83	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	25,98	7,50	194,85	25,98	194,85	0,00	0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,71	83,00	307,93	3,71	307,93	0,00	0,00
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po ztuhnutí tl.30 mm	m2	116,00	111,00	12 876,00	121,80	13 519,80	5,80	643,80
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	232,00	12,00	2 784,00	243,60	2 923,20	11,60	139,20
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se ztuhnutím z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	116,00	215,50	24 998,00	121,80	26 247,90	5,80	1 249,90
Srýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	6,00	93,00	558,00	6,00	558,00	0,00	0,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	1,00	5 240,00	0,00	0,00
Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	1,00	323,00	323,00	1,00	323,00	0,00	0,00
Výměna mříže uliční vpusti s dodáním materiálu	kus	1,00	760,00	760,00	1,00	760,00	0,00	0,00
Úprava MK 17.c				89 908,09		90 216,16		308,07
Zemní práce				89 908,09		90 216,16		308,07
Vytrhání obrub s výbor.lože s přemíst.hmot na skl. na vzd.do 3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	6,00	150,00	900,00	25,00	3 750,00	19,00	2 850,00
Vytrhání žlabů s výbor.lože, s přemístěním hmot na skl. do vzd.3m nebo s naložením na dopr. prostředě	m	30,00	227,00	6 810,00	20,00	4 540,00	-10,00	-2 270,00
Fréz.živč.podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu do 2 km	m2	30,00	97,00	2 910,00	31,50	3 055,50	1,50	145,50
Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 150 mm	m2	2,40	137,00	328,80	2,40	328,80	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,23	7,50	31,73	7,13	53,44	2,90	21,71
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	29,61	7,50	222,08	49,88	374,06	20,27	151,99
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,23	124,00	524,52	7,13	883,50	2,89	358,98
Osazení žlabů bet. se zřízením lože, s boční opěrou z bet.pr. tř.C12/15 vč. DOD žlabů	m	30,00	426,00	12 780,00	20,00	8 520,00	-10,00	-4 260,00
Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo betonového	m2	125,36	18,00	2 256,48	125,36	2 256,48	0,00	0,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,01	7,50	30,08	4,01	30,08	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	28,08	7,50	210,60	28,08	210,60	-0,00	-0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,01	80,00	320,80	4,01	320,80	0,00	0,00
Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACL 16 po ztuhnutí tl.50 mm	m2	125,36	185,50	23 254,28	131,63	24 416,99	6,27	1 162,71

PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,5 kg/m2	m2	250,72	12,00	3 008,64	263,26	3 159,07	12,54	150,43
vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se zhutněním z nemodifikovaného ASF tl.50 mm	m2	125,36	215,50	27 015,08	131,63	28 365,83	6,27	1 350,75
napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š.15 mm hl. 25 mm s prořezáním	m	10,00	93,00	930,00	10,00	930,00	0,00	0,00
doprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,00	760,00	1 520,00	2,00	1 520,00	0,00	0,00
úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	5,00	323,00	1 615,00	7,00	2 261,00	2,00	646,00
na mříže uliční vpusti s dodáním materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00	1,00	5 240,00	0,00	0,00
doprava MK 18.c				168 960,00		168 960,00		0,00
celková cena práce				168 960,00		168 960,00		0,00
Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo betonového	m2	2 000,00	18,00	36 000,00	2 000,00	36 000,00	0,00	0,00
Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	64,00	7,50	480,00	64,00	480,00	0,00	0,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	448,00	7,50	3 360,00	448,00	3 360,00	0,00	0,00
Uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	64,00	80,00	5 120,00	64,00	5 120,00	0,00	0,00
Zřízení vrstvy z asf.recyklatu tl. do 100 mm	m2	4 000,00	21,50	86 000,00	4 000,00	86 000,00	0,00	0,00
Asfaltový recyklat ze stavby	t	1 000,00	38,00	38 000,00	1 000,00	38 000,00	0,00	0,00
Chybějící položky				0,00		71 446,18		71 446,18
místní komunikace 3c				0,00		13 319,32		13 319,32
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 vč. dodání obrubníků	m	0,00	338,00	0,00	10,00	3 380,00	10,00	3 380,00
Výkop rýhy pro obruby a odvodňovací žlaby	m3	0,00	477,42	0,00	2,280	1 088,52	2,28	1 088,52
Řezání asf. krytu	m	0,00	144,97	0,00	8,000	1 159,76	8,00	1 159,76
Osazení odvodňovacího žlabu TBO 3-30/30 do bet. lože lemovaný jednořádkem ze žulových kostek vč. dodání materiálu	m	0,00	854,56	0,00	9,000	7 691,04	9,00	7 691,04
místní komunikace 4c				0,00		6 836,48		6 836,48
Osazení odvodňovacího žlabu TBO 3-30/30 do bet. lože lemovaný jednořádkem ze žulových kostek vč. dodání materiálu	m	0,00	854,56	0,00	8,000	6 836,48	8,00	6 836,48
místní komunikace 5c				0,00		3 952,90		3 952,90
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 vč. dodání obrubníků	m	0,00	338,00	0,00	10,000	3 380,00	10,00	3 380,00
Výkop rýhy pro obruby a odvodňovací žlaby	m3	0,00	477,42	0,00	1,200	572,90	1,20	572,90
místní komunikace 7c				0,00		11 551,60		11 551,60
Výkop rýhy pro obruby a odvodňovací žlaby	m3	0,00	477,42	0,00	0,600	286,45	0,60	286,45
Řezání asf. krytu	m	0,00	144,97	0,00	10,000	1 449,70	10,00	1 449,70
Osazení odvodňovacího žlabu TBO 4-20/100 do bet. lože lemovaný jednořádkem ze žulových kostek vč. dodání materiálu	m	0,00	1 963,09	0,00	5,000	9 815,45	5,00	9 815,45
místní komunikace 17c				0,00		8 450,00		8 450,00
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 vč. dodání obrubníků	m	0,00	338,00	0,00	25,000	8 450,00	25,00	8 450,00
stoka B3				0,00		27 335,88		27 335,88
Frézování živičného podkladu nebo krytu s odvozem vyfrézovaného materiálu na meziskládku do 2 km	m2	0,00	97,00	0,00	84,240	8 171,28	84,24	8 171,28
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	0,00	12,00	0,00	84,240	1 010,88	84,24	1 010,88
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,00	215,50	0,00	84,240	18 153,72	84,24	18 153,72